Rada Administracyjna mianowała Xiędza Tomasza *Szałkowskiego*, Proboszcza w *Lubaniu*, Proboszczem Kościoła parafjalnego w mieście *Raciszku*, w Guberoji *Warszawskiej*.

Gdy wyrokiem Polowego Audytorjatu, przez JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, w dniu 4 (16) Października 1854 roku konfirmowanym, Xiądz Jakób *Piotrowski* Mnich Klasztoru *XX. Paulinów* w *Częstochowie*, za przestępstwa polityczne skazanym został na konfiskatę majątku; przeto Komissja Rządowa Przychodów i Skarbu, zaważwała wszystkie osoby, ażeby z pretensjami swemi do jego majątku, zgłosiły się stosownie do przepisów.